11.4 Edition 04.07 D/GB/F
Gasrücktrittsicherungen
Non-return gas valves
Clapets anti-retour de gaz
GRS, GRSF
Gasrücktrittsicherungen
GRS, GRSF
 Geringe Einbaulänge

Toutes les caractéristiques techniques sont sujettes à modifi -
cations sans avis préalable.
Typenschlüssel
Type code
Code de type
Typ/type
GRS
GRSF
01R25GRS
Nennweite
Nominal size
Diamètre nominal
15, 20, 25, 40, 50, 80
Flansch
Flange
Bride
= F
Rp-Gewinde
Rp thread
Taraudage Rp
= R
Max. Eingangsdruck pe
Max. inlet pressure pe
Pression amont maxi. pe
0,1 bar = 01
5 bar = 50
 Typ DN Anschluss L Ø D Δpmin pe max Gewicht
 Type  Connection     Weight
   Raccord mm mm mbar bar Poids
 GRS 15R01 15 Rp ½ 89 58 10 0,1 0,74
 GRS 20R01 20 Rp ¾ 89 58 10 0,1 0,70
 GRS 25R01 25 Rp 1 126 65 10 0,1 1,65
 GRS 40R01 40 Rp 1½ 153 90 10 0,1 4,10
 GRS 50R01 50 Rp 2 145 90 10 0,1 3,41
 GRS 80F01 80 80 350 200 10 8,0 26,0
 GRSF 15R50 15 Rp ½ 103 58 12 5,0 0,67
 GRSF 20F50 20 Rp ¾ 121 58 12 5,0 1,08
 GRSF 25R50 25 Rp 1 174 65 12 5,0 2,28
 GRSF 40R50 40 Rp 1½ 218 90 12 5,0 5,29
 GRSF 50R50 50 Rp 2 210 90 12 5,0 4,66
L
D
GRS 15–50, GRSF
D
L
GRS 80
03
25
00
80
 iv
d
05
.0
7
 2
.0
00
= Erdgas / Natural gas / Gaz naturel / dv = 0,621
= Stadtgas / Town gas / Gaz de ville / dv = 0,452
= Flüssiggas / LPG / GPL / dv = 1,563
= Luft / Air / dv = 1,004
8
4 5 6 78 10 20 30 40 60 100 200 2000300 500
5 6 78 10 20 30 40 60 100 200 300 500
2
4 5 6 78 10 20 30 40 60 100 200 300
4 5 6 78 10 20 30 40 60 100
2000
1000200 3003
3
V'   [m3/h (n)]
3
3 4